tum, Ritusq; Catholicos abolevit: libros manifestam Haeresim

continentes, toto Regno proponi, impia mysteriaj et instituta ad

Calvini prsescriptum a se suscepta, et observata, etiam a sub-

ditis servari mandavit: Episcopos, Ecclesiarum Rectores, et

alios Sacerdotes Catholicos, suis Ecclesiis et Beneficiis ejicere, •

ac de illis, et aliis rebus Ecclesiasticis, in Haereticos homines

disponere, deque EcclesisE causis decernere ausa, Prelatis, Clero

et Populo, ne Romanam Ecclesiam agnoscerent, neve ejus prte-

ceptis Sanctionibusque Canonieis obtemperarent, interdixit;

plerosque in nefarias leges suas venire, et Romani Pontificis a^u-

toritatem, atque obedientiam abjurare, seque solam inTempora-

libus et Spiritualibus Dominam agnoscere, jurejurando coegit

:

poenas et supplicia eis, qui dicto non essent audientes, im-

posuit, easdemq; ab iis, qui in unitate fidei et predicta obe-

dientia perseverarunt, exegit : Catholicos Antistites et Ecclesi-

arum Rectores in vincula conjecit; ubi multi diuturno languore

et tristitia confeeti, exitremum Vitae diem misere finierunt.

Quae omnia cum apud omnes Nationes perspicua et notoriaNecessitas

sint, et gravissimo quamplurimorum testimonio ita comprobata,ad3udici.

ut nuUus omnino locus excusationis, defensionis, aut tergiversa- J"^^
™P*'-

tionis relinquatur : Nos multiplioatis aliis atque aliis super alias
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PART impietatibus et facinoribus, et praeterea fidelium persecutione,

religionisque afflictione, impulsu et opera dictae Elizabethse,

quotidie magis ingravescente |
quoniam illius animum ita ob-

firmatum atque induratum intelligimus, ut non modo pias Ca-

tholicorum Principum, de sanitate et conversatione preces, mo-

nitionesque contempserit, sed ne hujus quidem sedis ad ipsam

hac de Causa Nuneios in Angliam trajicere permiserit ; ad arma

justitise contra earn de necessitate conversi, dolorem lenire non

possumus, quod adducamur in illam animadvertere, cujus ma-

jores de Rep. Christiana tantopere meruere.

Illius itaq; autoritate suffulti, qui nos in hoc supremo Justi-

tiae Throno, licet tanto oneri impares, voluit collocare, de Apo-

stolicae potestatis plenitudine, declaramus prsedictam Elizabe-

than! Haereticam, et Hsereticorum fautricem, eique adherentes^

in predictis, anathematis sententiam incurrisse, esseque a Christi

Sententiae Corporis unitate praecisos : Quinetiam ipsam praetenso Regni

praedicti jure, neenon omni et quorumque Dominio, dignitate,